Colombia, se observa la existencia del siguiente título judicial No. 400100008669351 

por valor de $ 1.515.000, según constancia obrante en documento digital 39. 

En consecuencia, se ordena la entrega del Depósito Judicial No. 

400100008669351 por valor de MILLON QUINIENTOS QUINCE MIL PESOS M/CTE 

$1.515.000, a la señora LEONOR CONSTANZA SÁNCHEZ PEÑUELA identificado(a) con 

cédula de ciudadanía No.40.021.135, en cumplimiento a lo dispuesto en la Circular 

PCSJC20-17 del 29 de abril de 2020, por medio de la cual se adoptaron medidas 

temporales por el COVID–19 (autorización del pago de depósitos judiciales por el